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Trinkwasserschutzgebiet

Lengfeld - Schutzzone III

Zeichenerklärung:

Art der baulichen Nutzung

(§ 5 Abs. 2 Nr. 1 BauGB)

Sonstige Sondergebiete (§ 11 BauNVO)

Solar

Hauptversorgungs- und Hauptabwasserleitungen

(§ 5 Abs. 2 Nr. 4 und Abs. 4, § 9 Abs. 1 Nr. 13 und Abs. 6 BauGB)

Oberirdisch Unterirdisch

Sonstige Planzeichen

142/8

best. Neben- und Hauptgebäude

best. Flurstücksnummern

best. Grundstücksgrenzen

Umgriff der 16. Änderung des Flächennutzungsplans

SO

SOLAR

Gemarkungsgrenze

Ü

Wasserflächen und Flächen für die Wasserwirtschaft, den Hochwasserschutz

und die Regelung des Wasserabflusses

(§ 5 Abs. 2 Nr. 7 und Abs. 4 BauGB)

Umgrenzung von Flächen für die Wasserwirtschaft,

den Hochwasserschutz und die

Regelung des Wasserabflusses

Überschwemmungsgebiet

Geobasisdaten © Bayerische Vermessungsverwaltung

2. Änderung des Flächennutzungsplans
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Verfahrensvermerke zur 16. Änderung des

Flächennutzungsplans der Stadt Haßfurt

Flächennutzungsplan

Stadt Haßfurt

Landkreis Haßberge

16. Änderung

M 1:5000

Ingenieurbüro Stubenrauch GmbH

Fassung vom 10.10.2022

in der rechtskräftigen Fassung vom 11.05.2001

16. Änderung des Flächennutzungsplans

in der Fassung vom 10.10.2022

13. Änderung des Flächennutzungsplans 

in der rechtskräftigen Fassung vom 26.03.2021

3
2

0
6

N

0

S

W

N

0

S

W

3
2

0
7

3
2

0
8Ü


	Pläne und Ansichten
	FNP_5000


